CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI
Rua Alferes Propércio, nº 39 - Centro - CEP 39.470-000

Telefone: 38 3613-1500 - Fax: 38 3613-1500
Itacarambi - Minas Gerais

INDICAÇÃO N° 053/2017

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, propõe ao

egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser

encaminhada a Chefe do Poder Executivo Municipal, para as seguintes

providências:

Necessidade de doação de um terreno na rua B Bairro Tancredo Neves,

para construção da Igreja Congregação Cristã do Brasil.

Justificativa Verbal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itacarambi, 27

de março de 2017.

Dimas Brasileiro de Alkmim

Vereador